
UCHWAŁA NR 41.320.2013
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zminy uchwały Nr 29.222.2013 Rady Miejskiej w Krzepicach w sprawie podziału Gminy 
Krzepice na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji 

wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594; ze zmianami), art. 12, § 2 i 3, § 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112; ze zmianami) w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113; ze zmianami) na wniosek Burmistrza Krzepic uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 29.222.2013 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 31 stycznia 
2013 roku w sprawie podziału Gminy Krzepice na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic 
i siedzib obwodowych komisji wyboorczych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 3 dopisuje się ulicę: "Sosnowa" 

2) w pkt 4 dopisuje się ulicę: "Bursztynowa"

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie i w sołectwach. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Damian Pilarz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 7898


		2013-12-31T09:23:02+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




